
 
 
 

 

 
 (.........................) الملف:رقم 

 

 ________ _______________________ الاسـم:
 

 _______________________________ الوظيفة:
 

 _______________________________ الموقع:
 

 ملاحظـــــات الحالة القيمة العدد بيان العهدة م

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

11      
 

 

عاداهررا إلررم الم سسررة ع ررد إوأاعهررد بالمحاةظررة عليهررا و أعررلاا أقررر أ ررا الموقررع أد رراا بررت  ل اسررالمت العهرردة المو ررحة 

 الطلب.
 

 
 

   ......................... بالاسليم:ع الاوقي                                                  .........................بالاسالام: الاوقيع 

 __________________ الاسـم:      __________________ الاسـم:

 __________________ الاوقيع:      __________________ الاوقيع:

 __________________ الااريخ:      __________________ الااريخ:

 
 

 

 

 

 الموظف.الأصل / ملف 

 المساودع.ور صورة / متم

 المحاسبة. صورة /

 نموذج تسليم عهدة


